
1 
   

M O N I T O R  

 
KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

 

 

Poz. 62/2022 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-38/22 

REKTORA  

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 4 marca 2022 r. 

 

w sprawie zakazu wyjazdów na tereny objęte działaniami wojennymi  

  

 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II zarządza 

się, co następuje:   

  

§ 1 

1. Ze skutkiem natychmiastowym wstrzymane zostają do odwołania: 

1) wyjazdy służbowe zagraniczne i krajowe wszystkich pracowników Uczelni, 

2) wyjazdy studentów i doktorantów, wynikające lub związane z tokiem studiów lub 

odbywaniem kształcenia, a także z realizacją projektów niezależnie od źródła 

finansowania  

 na tereny Ukrainy, Rosji i Białorusi. 

2. Anuluje się wszystkie wydane wcześniej zgody na wyjazdy służbowe, o których mowa w ust. 1, 

które miały rozpocząć się po 4 marca 2022 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania.  

 

 

Z up. Rektora KUL: 

Dr hab. Beata Piskorska, prof. KUL 


